billard ® Sport

Tabellel

Spielbericht-Einzelmeisterschaft

Ausrichter: BSC Aachen Datum: 10.08.13
Turnierlokal: Aachen, Schiitzenstr.
Art des Turniers: KEM
Spielart: Einband
Spielklasse: 3
Teilnehmer: PaR-Nr.: Verein:
01 Emten Hans BC Stolb.-Dorff
02  Kupper Franz-Josef BC Stolb.-Dorff
03  Ersfeld Peter BSC Aachen
04
05
06
07
08
09
10
Turnier-Ergebnisse:
Platz|Zuname Vorname Partie-Punkte]  Points | Aufnahmen GD BED HS
1. |Kipper Franz-Josef 6 155 119 1,303 2,069 12
2. |Emten Hans 6 153 119 1,286 1,700 11
3. |Ersfeld Peter 69 120 0,575 4
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Kritik Gber die Teilnehmer und sonstige Bemerkungen der Turnierleitung:

Rolf Breuer fehlte entschuldigt.

Unterschrift der Teinehmer:
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Turnierleitung:

Unterschrift

Der Spielbericht im Original ist innerhalb von 3 Tagen dem zusténdigen Sportwart zuzuleiten.
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Bitte Druckschrift!




